校园商业赞助合同范本
甲方：_______________________(以下简称甲方)
乙方：_______________________(以下简称乙方)
本着诚实信用、互利互惠、共同发展的原则，并经过友好协商一致，甲乙双方就甲方的的赞助项目达成以下协议：
(一)赞助项目说明
1、项目：
2、赞助内容：;
3、活动时间：年月日;
、活动地点：
(二)乙方应承担的义务：
1、全程赞助甲方本次的，合计￥______元整人民币(大写：__________圆整人民币);
2、协议签订后，三天内乙方先一次性付赞助总额的60%给甲方，即￥_______元整人民币(大写：_______圆整人民币)，同时，甲方出具有效收据;
3、待整个活动结束前1天即月日，经双方确认无误，乙方再在当天内一次性付清另外的40%余款，即￥________元整人民币(大写：_______圆整人民币)。
(三)乙方享有的回报：
1、乙方享有本次活动的(详见补充协议);
2、甲方为乙方提供本次活动的相应宣传形式。主要包括：_____________________________________[详细操作过程见下“甲方应承担的义务”];
(四)甲方应承担的义务：
1、活动冠名：“_________________(活动)”;
2、展板宣传：应包含乙方的店名以及所在地址信息：
甲方承诺以乙方认可的宣传画报作背景;
展板规格：米*米*块
展板安置地点：食堂大门口;
展板宣传时间：月日——月日;
3、海报宣传：包含乙方的店名以及所在地址信息;
本海报张贴于各寝室楼公告栏上;
本海报规模：面向全校;
海报张贴时间：月日——月日;
、现场宣传：包含乙方的店名以及所在地址信息;现场入口处放置展板，同时在活动现场的两侧张贴海报;现场活动主持人口头宣传;
5、后期宣传：包含乙方的店名、店铺照片、产品以及所在地址信息;将商家信息连同活动一起制作成视频或照片上传至校本网络及本地论坛。
宣传规模：面向全世界;
宣传时间：月日之后;
(五)约束机制：
如果乙方违约，甲方将追究相应责任并要求赔偿因此甲方所受的一切损失;
如果甲方违约，如未按承诺提供展板、海报等宣传，或宣传上未按承诺提供乙方的信息，乙方有权利减少(情节严重时可拒绝)支付剩余款额。
(六)附则：
1、本协议的合作时间为年月日——年月日
2、在执行过程中，如果双方有因不可预测的因素导致在双方之间可能产生的一切争论、异议和纠纷均双方可协商解决。
3、保密条款：双方应保守协议条款的秘密;
、未尽事宜，如期间活动学校次序如有变动，甲方需提前通知乙方，并作相应协商;协商后所达成的协议具有同等法律效力。
5、本协议共二页，签字时协议为一式二份，双方各执一份，具有相同的法律效力。经双方签约代表签字并盖章(或手印)后生效;
6、本协议自双方签字之日起生效，至年月日活动结束止;
(七)补充协议：
1、在活动进行时，因人流量较大，学校活动、通知极多，各寝室楼下通告栏上的通告，以及室外展板难免会遗失，甲方有责任定期检查条幅、展板、通告是否就位;同时，乙方在抽查过程中需基以一定基数，以免双方产生不必要的不愉快;当乙方抽查到甲方的一些宣传有失误时要及时通告甲方，甲方会根据条约马上整改，履行条约内容。情节轻时不算违反合同。
3、甲乙双方需保持经常联系，信息共享，避免不必要的误解;也应避免因一些小的失误而刻意刁难对方，签约双方应友好合作。
、乙方在活动进行时对甲方的宣传有监督的权利。
5、甲方保留本次活动最终解释权。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日